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XIII edycja konkursu L’Oreal dla Kobiet i
Nauki

W tym roku po raz kolejny program L’Oreal/UNESCO chce wyróżnić młode kobiety
prowadzące prace badawcze w dziedzinie biotechnologii i szeroko pojętych nauk o życiu.
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Stypendia dla doktorantek wynoszą 27 000 zł, a stypendia habilitacyjne 32 000 zł rocznie. Celem
konkursu jest popularyzacja nauk biologicznych oraz wsparcie ambitnych kobiet i ułatwienie im
zaistnienia w świecie nauki. Dotąd na liście stypendystek jest 60 badaczek, które prowadzą swoje
badania w różnych ośrodkach na terenie całej Polski.
Warunkiem wzięcia udziału w konkursie jest  realizacja pracy naukowej w jej końcowym etapie.
Zgłoszenia przyjmowane będą od 2 kwietnia do 31 maja 2013. W skład komisji wchodzi 13 jurorów –
wybitnych autorytetów polskiego świata naukowego, wśród nich 3 stypendystki z lat ubiegłych,
mające dziś tytuł naukowy profesora.

Więcej konkursie i sposobie aplikacji: http://www.lorealdlakobietinauki.pl

Źródło: www.lifescience.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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